
Championnat ASGRA
GOLF CLUB DU MONT D'ARBOIS MEGEVE -

Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 BEROD, Yves LES ARCS 8,3 33 33

DEBERNARD, Jean Claude LES ARCS 13,1

2 --- VOLPE, Albert LES ARCS 13,0 29 29

WILLIAMS, John LES ARCS 16,3

3 --- LONGUEVILLE, Gérard COMMANDERIE 8,8 29 29

LONGUEVILLE, Claire COMMANDERIE 23,7

4 --- CHAUVIN, Patrick AIX LES BAINS 13,8 29 29

DURUISSEAU, Monique AIX LES BAINS 24,6

5 --- GUILLEMAUD, Fabien FLAINE-LES-CARROZ 5,6 28 28

SERRANO, André-Marc FLAINE-LES-CARROZ 25,8

6 --- PRUNET, Guy MONT D'ARBOIS 8,1 27 27

SUBIT, Patrick MONT D'ARBOIS 12,6

7 --- MAGNON, Jean-Pierre COMMANDERIE 13,9 26 26

RAVAUD, Roger COMMANDERIE 17,4

8 --- JACCAZ, Mireille MONT D'ARBOIS 11,8 26 26

PERRET, René MONT D'ARBOIS 15,1

9 --- GABLER, Nicole BRESSE 18,1 25 25

SIBELLE, Jean-François BRESSE 18,7

10 --- PICHAT, Jacques AIX LES BAINS 12,1 24 24

MOREL, Pierre AIX LES BAINS 20,8

11 --- WALLAERT, Yves VALENCE ST DID. 15,1 24 24

SPENCER, Pascal VALENCE ST DID. 16,2

12 --- BUCARI, Bernard MONT D'ARBOIS 16,1 23 23

BUCARI, Véronique MONT D'ARBOIS 17,9

13 --- FALLAVIER, Lysiane BRESSE 14,0 23 23

FALLAVIER, Jacques BRESSE 25,2

14 --- AUDOIN, Christian AIX LES BAINS 10,3 20 20
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AUDOIN, Jacqueline AIX LES BAINS 35,4

15 --- MARILLIA-CHAZAL, Françoise MONT D'ARBOIS 17,3 18 18

CHAZAL, Jean MONT D'ARBOIS 34,1

16 --- COIRIER, Jerome LES ARCS 25,9 18 18

BARLET, Jean Marie LES ARCS 36,1

17 --- PIC, Denis MONT D'ARBOIS 17,1 17 17

MAILLARD, Beryl MONT D'ARBOIS 23,6

18 --- BIOLLEY, Bernard LES ARCS 20,0 17 17

HENRY, Pascal LES ARCS 20,6

19 --- GRU, Roberto FLAINE-LES-CARROZ 20,2 17 17

STURZENEGGER, Laurent FLAINE-LES-CARROZ 21,4

20 --- PASQUIER, Veronique MONT D'ARBOIS 22,5 16 16

SEGRESTAN, Elisabeth MONT D'ARBOIS 27,2

21 --- MERCIER, Thierry MONT D'ARBOIS 12,6 16 16

GOILAV, Ira MONT D'ARBOIS 36,6

22 --- PATRON, Pascal AIX LES BAINS 12,1 16 16

GEIRNAERT, Marie Claude AIX LES BAINS 28,6

23 --- DUBOIS, Jean Yves CHAMONIX 16,3 15 15

DUBOIS, Muriel CHAMONIX 25,0

24 --- BEAUQUIS, Jacqueline MONT D'ARBOIS 22,7 15 15

RUGGERI, Francois MONT D'ARBOIS 24,1

25 --- PERUFFO, Michel MONTPENSIER 17,4 14 14

PERUFFO, Françoise MONTPENSIER 19,4

26 --- MOREILLON, Gilbert MONT D'ARBOIS 13,1 13 13

LURASCHI, Wanda MONT D'ARBOIS 27,3

27 --- PIERRON, Robert GOUVERNEUR 20,4 13 13

CACHARD, Josette GOUVERNEUR 21,0

28 --- GAUVIN, Anne Marie VALENCE ST DID. 19,0 13 13

ROCHE, Marc VALENCE ST DID. 22,6

29 --- MATTEL, Daniel MONT D'ARBOIS 22,6 13 13

MATTEL, Agnès MONT D'ARBOIS 35,3

30 --- SEON, Jean Marc ST ETIENNE 21,6 12 12

LEDOT, Floriane ST ETIENNE 28,3

31 --- GUERRAZ, Jean AIX LES BAINS 25,8 12 12

VON GRUNIGEN, Sylvia AIX LES BAINS 28,3

32 --- GODDET, Anne BASTIDE SALETTE 18,1 11 11

BLANCHARD, Nelly MONT D'ARBOIS 25,1

33 --- RAVAUD, Evelyne COMMANDERIE 21,6 9 9
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VERCHERE, Beatrice COMMANDERIE 22,1

34 --- VEAUX, Sylvie MIONNAY 28,5 7 7

VEAUX, Henri Gérard MIONNAY 30,6

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 COIRIER, Jerome LES ARCS 25,9 46 46

BARLET, Jean Marie LES ARCS 36,1

2 --- CHAUVIN, Patrick AIX LES BAINS 13,8 44 44

DURUISSEAU, Monique AIX LES BAINS 24,6

3 --- BEROD, Yves LES ARCS 8,3 43 43

DEBERNARD, Jean Claude LES ARCS 13,1

4 --- FALLAVIER, Lysiane BRESSE 14,0 43 43

FALLAVIER, Jacques BRESSE 25,2

5 --- PICHAT, Jacques AIX LES BAINS 12,1 42 42

MOREL, Pierre AIX LES BAINS 20,8

6 --- GUILLEMAUD, Fabien FLAINE-LES-CARROZ 5,6 42 42

SERRANO, André-Marc FLAINE-LES-CARROZ 25,8

7 --- GABLER, Nicole BRESSE 18,1 42 42

SIBELLE, Jean-François BRESSE 18,7

8 --- MARILLIA-CHAZAL, Françoise MONT D'ARBOIS 17,3 42 42

CHAZAL, Jean MONT D'ARBOIS 34,1

9 --- VOLPE, Albert LES ARCS 13,0 41 41

WILLIAMS, John LES ARCS 16,3

10 --- BUCARI, Bernard MONT D'ARBOIS 16,1 39 39

BUCARI, Véronique MONT D'ARBOIS 17,9

11 --- JACCAZ, Mireille MONT D'ARBOIS 11,8 39 39

PERRET, René MONT D'ARBOIS 15,1

12 --- LONGUEVILLE, Gérard COMMANDERIE 8,8 39 39

LONGUEVILLE, Claire COMMANDERIE 23,7

13 --- MAGNON, Jean-Pierre COMMANDERIE 13,9 38 38

RAVAUD, Roger COMMANDERIE 17,4

14 --- WALLAERT, Yves VALENCE ST DID. 15,1 38 38

SPENCER, Pascal VALENCE ST DID. 16,2

15 --- PASQUIER, Veronique MONT D'ARBOIS 22,5 36 36

SEGRESTAN, Elisabeth MONT D'ARBOIS 27,2

16 --- PRUNET, Guy MONT D'ARBOIS 8,1 36 36
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SUBIT, Patrick MONT D'ARBOIS 12,6

17 --- MATTEL, Daniel MONT D'ARBOIS 22,6 36 36

MATTEL, Agnès MONT D'ARBOIS 35,3

18 --- MERCIER, Thierry MONT D'ARBOIS 12,6 35 35

GOILAV, Ira MONT D'ARBOIS 36,6

19 --- GRU, Roberto FLAINE-LES-CARROZ 20,2 35 35

STURZENEGGER, Laurent FLAINE-LES-CARROZ 21,4

20 --- BEAUQUIS, Jacqueline MONT D'ARBOIS 22,7 35 35

RUGGERI, Francois MONT D'ARBOIS 24,1

21 --- PIC, Denis MONT D'ARBOIS 17,1 34 34

MAILLARD, Beryl MONT D'ARBOIS 23,6

22 --- PATRON, Pascal AIX LES BAINS 12,1 34 34

GEIRNAERT, Marie Claude AIX LES BAINS 28,6

23 --- BIOLLEY, Bernard LES ARCS 20,0 34 34

HENRY, Pascal LES ARCS 20,6

24 --- GUERRAZ, Jean AIX LES BAINS 25,8 34 34

VON GRUNIGEN, Sylvia AIX LES BAINS 28,3

25 --- AUDOIN, Christian AIX LES BAINS 10,3 33 33

AUDOIN, Jacqueline AIX LES BAINS 35,4

26 --- DUBOIS, Jean Yves CHAMONIX 16,3 32 32

DUBOIS, Muriel CHAMONIX 25,0

27 --- GODDET, Anne BASTIDE SALETTE 18,1 32 32

BLANCHARD, Nelly MONT D'ARBOIS 25,1

28 --- GAUVIN, Anne Marie VALENCE ST DID. 19,0 32 32

ROCHE, Marc VALENCE ST DID. 22,6

29 --- SEON, Jean Marc ST ETIENNE 21,6 31 31

LEDOT, Floriane ST ETIENNE 28,3

30 --- PIERRON, Robert GOUVERNEUR 20,4 31 31

CACHARD, Josette GOUVERNEUR 21,0

31 --- VEAUX, Sylvie MIONNAY 28,5 31 31

VEAUX, Henri Gérard MIONNAY 30,6

32 --- PERUFFO, Michel MONTPENSIER 17,4 30 30

PERUFFO, Françoise MONTPENSIER 19,4

33 --- MOREILLON, Gilbert MONT D'ARBOIS 13,1 28 28

LURASCHI, Wanda MONT D'ARBOIS 27,3

34 --- RAVAUD, Evelyne COMMANDERIE 21,6 26 26

VERCHERE, Beatrice COMMANDERIE 22,1
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